1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 (Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия города Когалыма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2018 года								№ 58/301

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 467-488

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 16 Закона ХМАО «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании постановления территориальной избирательной комиссии от 01 июня 2018 года № 58/300 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 467-488», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия города Когалыма постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 467-488 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 6 июня 2018 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Когалыма в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма						Н.А.Еремина

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма						Е.И.Мартынова

Приложение к постановлению
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма
от 01.06.2018 № 58/301

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 467-488

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	467
	Хазеева Ольга Евгеньевна

	2
	468
	Бокарева Евгения Сергеевна

	3
	469
	Антоневич Наталья Андреевна

	4
	470
	Колеватых Светлана Николаевна

	5
	471
	Антонов Алексей Валерьевич

	6
	472
	Гафарова Светлана Рафаильевна

	7
	473
	Стадник Оксана Николаевна

	8
	474
	Джошкунер Екатерина Александровна

	9
	475
	Рыбаков Игорь Владимирович

	10
	476
	Филиппова Наталья Викторовна

	11
	477
	Кузнецов Александр Егорович

	12
	478
	Конторщиков Александр Яковлевич

	13
	479
	Басалыгин Евгений Сергеевич

	14
	480
	Шершень Надежда Константиновна

	15
	481
	Бир Владимир Вольдемарович

	16
	482
	Хакимова Фарида Магруфовна

	17
	483
	Иванова Наталия Михайловна

	18
	484
	Русинова Наталья Юрьевна

	19
	485
	Лиманов Павел Юрьевич

	20
	486
	Абалихина Наталья Владимировна

	21
	487
	Попова Татьяна Викторовна

	22
	488
	Хайров Венер Тимирзянович